

# Motionized IVS

Århusvej 44, 8643 Ans By

CVR-nr. 36 05 49 64

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26/8 2020

---

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| Selskabsoplysninger                        | 2           |
| Ledelsesberetning                          | 3           |
| Regnskabspraksis                           | 4 - 6       |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7           |
| Balance 31. december                       | 8 - 9       |
| Noter til årsrapporten                     | 10          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Motionized IVS  
Århusvej 44  
8643 Ans By

CVR-nr.: 36 05 49 64  
Hjemsteds-  
kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kasper Fahlberg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med internethandel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 3.439 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u>  | <u>2018</u>   |
|--|-------------|--------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste / -tab</b>            |             | <b>6.568</b> | <b>-1.580</b> |
| Finansielle omkostninger                   | 1           | -1.707       | 0             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>          |             | <b>4.861</b> | <b>-1.580</b> |
| Skat af årets resultat                     |             | -1.422       | 347           |
| <b>Årets resultat</b>                      |             | <b>3.439</b> | <b>-1.233</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |              |               |
| Udbytte for regnskabsåret                  |             | 0            | 0             |
| Overført resultat                          |             | 3.439        | -1.233        |
| <b>Disponeret i alt</b>                    |             | <b>3.439</b> | <b>-1.233</b> |

## Balance 31. december

### Aktiver

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u>   | <u>2018</u>   |
|--|-------------|---------------|---------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |             | 0             | 1.696         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 2           | <b>0</b>      | <b>1.696</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b>0</b>      | <b>1.696</b>  |
| Udskudt skatteaktiv                      |             | 0             | 630           |
| Tilgodehavende moms                      |             | 0             | 472           |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b>0</b>      | <b>1.102</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b>11.611</b> | <b>23.994</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b>11.611</b> | <b>25.096</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <b>11.611</b> | <b>26.792</b> |

## Balance 31. december

### Passiver

|  | Note | 2019          | 2018          |
|--|------|---------------|---------------|
| Selskabskapital                        |      | 10.000        | 10.000        |
| Overført resultat                      |      | -4.099        | -7.539        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |      | 0             | 0             |
| <b>Egenkapital</b>                     | 3    | <b>5.901</b>  | <b>2.461</b>  |
| Hensat udskudt skat                    |      | 0             | 0             |
| <b>Hensættelser</b>                    |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Selskabsskat                           |      | 792           | 0             |
| Gæld til anpartshaver                  |      | 4.918         | 24.331        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>5.710</b>  | <b>24.331</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      | <b>5.710</b>  | <b>24.331</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                  |      | <b>11.611</b> | <b>26.792</b> |
| Eventualposter mv.                     | 4    |               |               |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 5    |               |               |

## Noter til årsrapporten

|   | 2019             | 2018            |                    |              |
|---|------------------|-----------------|--------------------|--------------|
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>                 |                  |                 |                    |              |
| Renteomkostninger, bank                           | 11               | 0               |                    |              |
| Tab ved salg af kapitalandele                     | 1.696            | 0               |                    |              |
|   | <u>1.707</u>     | <u>0</u>        |                    |              |
| <b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                  |                 |                    |              |
| Kostpris 1. januar                                | 3.000            | 3.000           |                    |              |
| Årets tilgang                                     | 0                | 0               |                    |              |
| Årets afgang                                      | -3.000           | 0               |                    |              |
| Kostpris 31. december                             | <u>0</u>         | <u>3.000</u>    |                    |              |
| Værdireguleringer 1. januar                       | -1.304           | -1.304          |                    |              |
| Årets resultatandele                              | 0                | 0               |                    |              |
| Anden værdiregulering                             | 1.304            | 0               |                    |              |
| Værdireguleringer 31. december                    | <u>0</u>         | <u>-1.304</u>   |                    |              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <u>0</u>         | <u>1.696</u>    |                    |              |
| <b>3 Egenkapital</b>                              | <b>Selskabs-</b> | <b>Overført</b> | <b>Forslag til</b> | <b>I alt</b> |
|   | <b>kapital</b>   | <b>resultat</b> | <b>udbytte</b>     |              |
| Egenkapital 1. januar                             | 10.000           | -7.539          | 0                  | 2.461        |
| Udbetalt udbytte                                  |                  |                 | 0                  | 0            |
| Årets resultat                                    |                  | 3.439           |                    | 3.439        |
| Henlagt til udbytte                               |                  | 0               | 0                  | 0            |
| <b>Egenkapital 31. december</b>                   | <u>10.000</u>    | <u>-4.099</u>   | <u>0</u>           | <u>5.901</u> |
| <b>4 Eventualforpligtelser</b>                    |                  |                 |                    |              |
| Ingen.  |                  |                 |                    |              |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                  |                 |                    |              |
| Ingen.  |                  |                 |                    |              |

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Kasper Fahlberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-531596031213

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-08-27 13:38:03Z

NEM ID 

## Kasper Fahlberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-531596031213

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-08-27 13:41:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1LTQS-HL207-MG7AS-GJ8TT-UKJNV-VQUCO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>